
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

12 maj – Yttre uppvisning av hednisk makt 
För den tid ska komma, då de inte ska tåla den sunda läran, utan efter 
sina egna begär ska de samla åt sig lärare, allteftersom det kliar dem i 
öronen, och vända sina öron från sanningen och vända sig till myter. 
 - 2 Tim. 4:3 
 

Människor inordnar sig snabbt under det banér som de har valt, medan de rastlöst 
väntar på och bevakar sin ledares agerande. En del vakar, väntar och arbetar för vår 
Herres ankomst, medan den andra gruppen snabbt inordnar sig i ledet under den 
förste store avfällingens befäl. De söker en gud i mänskligheten, och Satan förkropps-
ligar det som de söker. Många kommer att bli så förvillade genom att de har avvisat 
sanningen, att de kommer att acceptera förfalskningen. Mänsklighet hyllas som Gud.1 

När vi närmar oss tidens slut kommer det att bli större och större yttre uppvisning 
av hednisk makt. Hedniska gudar kommer att manifestera sin stora makt, och visa 
upp sig inför världens städer, och detta har redan börjat genomföras. Med olika bil-
der representerade Herren Jesus den onda karaktären och det förföriska inflytandet 
hos dem som har utmärkt sig för att ha förföljt Guds folk. Alla människor behöver 
visdom för att noga utforska laglöshetens hemlighet som spelar en så viktig roll i av-
slutningen av denna jords historia… I just denna tid som vi lever i har Herren kallat 
sitt folk och gett dem ett budskap att förkunna. Han har kallat dem att avslöja onds-
kan hos laglöshetens människa, som har gjort söndagslagen till sin utmärkande kraft, 
som har satt sig i sinnet att förändra tider och lagar och att förtrycka Guds folk som 
står fasta för att ära honom genom att hålla den enda sanna sabbaten, skapelsens 
sabbat… 

Den sista tidens faror är över oss, och genom vårt arbete ska vi varna människor 
för den fara de befinner sig i. Undvik inte att beröra de allvarliga scener som profe-
tian har uppenbarat. Om vårt folk vore åtminstone halvvakna, om de insåg hur nära 
de händelser som beskrivs i Uppenbarelseboken är, då skulle det ske en reformation i 
våra församlingar, och många fler skulle tro budskapet. Vi har ingen tid att förlora. 
Gud kallar oss att vaka över själar, som människor som måste avlägga räkenskap.2 
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1 The Faith I Live By, sid 322 
2 Testimonies to Ministers and Gospel Workers, sid 117, 118 


